

ÅRSREDOVISNING

för Ceber AB

Org.nr. 556989-2291

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Bergold, Styrelseledamot
2025-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsult- och rådgivningsverksamhet inom projektledning.
Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 143 083	1 203 347	716 624	-2
Resultat efter finansiella poster	278 856	369 251	177 876	-140 493
Soliditet (%)	82,14	71,15	74,11	88,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med ca 68 % då det fakturerats under hela året med start i januari. Föregående år startade faktureringen i juli.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	441 326	296 587	787 913
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		296 587	-296 587	0
Årets resultat			220 070	220 070
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>537 913</u>	<u>220 070</u>	<u>807 983</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	537 913
Årets resultat	<u>220 070</u>
	757 983

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>757 983</u>
	757 983

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 143 083	1 203 347
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 143 083	1 203 347
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-65 277	-70 430
Personalkostnader	2	-807 958	-817 960
Summa rörelsekostnader		-873 235	-888 390
Rörelseresultat		269 848	314 957
Finansiella poster			
Ränteintäkter		5 079	130
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 782	54 303
Räntekostnader		-3 853	-139
Summa finansiella poster		9 008	54 294
Resultat efter finansiella poster		278 856	369 251
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-7 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-7 000
Resultat före skatt		278 856	362 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 786	-65 664
Årets resultat		220 070	296 587

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

214 225

351 063

Övriga fordringar

258

0

Summa kortfristiga fordringar

214 483

351 063

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

660 000

652 218

Summa kortfristiga placeringar

660 000

652 218

Kassa och bank

Kassa och bank

334 397

364 077

Summa kassa och bank

334 397

364 077

Summa omsättningstillgångar

1 208 880

1 367 358

SUMMA TILLGÅNGAR

1 208 880

1 367 358

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		537 913	441 326
Årets resultat		220 070	296 587
Summa fritt eget kapital		<u>757 983</u>	<u>737 913</u>
Summa eget kapital		807 983	787 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 000	233 000
Övriga obeskattade reserver		18 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>233 000</u>	<u>233 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 050	0
Skatteskulder		25 087	136 524
Övriga skulder		133 760	202 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		<u>167 897</u>	<u>346 445</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 208 880	1 367 358

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Pia Palmér, R2 Ekoniomi i Stockholm AB.

Lidingö

Cecilia Bergold
Cecilia Bergold

2025-02-28